Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2020-018FMS

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE TESTE RÁPIDO PARA COVID-19, PARA ATENDE A DEMANDA DA

REDE PUBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU-PA.

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: A F BIS COMERCIO E SEVIÇOS EIRELI

VALOR TOTAL................: R$ 88.000,00( oitenta e oito mil)

LINK PARA CONSULTA

https://vitoriadoxingu.pa.gov.br/categoria/licitacoes/

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, S/N, CENTRO, VITÓRIA DO XINGU

https://vitoriadoxingu.pa.gov.br/categoria/licitacoes/

		2020-12-01T09:28:26-0300
	SIMONE RODRIGUES DEZIDERIO:76257932220